Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 482, DE 10 DE JUNHO DE 2013.

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando o concurso público realizado através do edital – 001/2011/PMV,

devidamente homologado, bem como seu resultado classificatório;

Considerando o Memo nº. 333/Secad/2013;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a partir do dia 10 de junho de 2013, a Srª. NADIA

APARECIDA BRANDÃO FRANCISCO BARROS, portadora do RG nº.

27.811.302-2 e CPF nº. 007.361.427-03, para exercer o cargo efetivo de Supervisor

Escolar, em virtude de sua aprovação no Concurso Público 001/2011/PMV.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 10 de junho de 2013.

Álvaro Cabral da Silva

           Prefeito